

Greve GangPost

ÅRGANG 11 NUMMER 65

DATO: JULI 2023



Faste rubrikker

Bestyrelsens hjørne

Kommende arrangementer

Hvor kan jeg gå?

Ekstra



Kære medlemmer

Først og fremmest en kæmpe tak for jeres opbakning til Greve Strand Vandringen. Tak til alle hjælperne herunder kagebagerne - og tak til alle, der kom og gik og/eller bare kom og spiste frokost hos os. Se billeder, yderligere omtale samt det økonomiske resultat på side 4.

Hver torsdag – næsten uden undtagelse – har vi været mere end 20 medlemmer ude at gå. Der er dog en del af jer, som vi savner, nu hvor det er lyst, både når vi starter og når vi skal hjem. Benyt jer af den lyse tid, og kom ud og gå med.

Vil du hellere gå om dagen, så vinker Bakketuren forude – se side 2.

Er du relativt ny hos os, så tænker du måske som jeg gjorde i de første år – jeg gad ikke bruge penge og en søndag væk fra familien på at gå med "gangsporten". Så fik jeg prøvet det, og nu må familien undvære mig, hvis der er Bakketur. Sådan går det måske også for dig, hvis du først får prøvet.

Greve Kommune kan/vil ikke koordinere Vandrefestival i år. Det er økonomien, der trykker. Ærgerligt, for vi plejer at få nye medlemmer hvert år i ugerne efter. I stedet vil jeg opfordre jer til at invitere venner og bekendte med på en tur en gang imellem. På den måde kan vi sprede kendskabet til vores klub.

Fortsat god sommer

Pbv.

Linda

SIDEN SIDST

.....kan vi med glæde byde et nyt medlem velkommen. Vagn Enghoff Jensen. Vi håber du må få nogle hyggelige timer sammen med os.



Mødeadresse: AKTIVHUSET-Olsbæk Strandvej 43– 2670 Greve

Kontakt: e-mail: formand@grevegangsport.dk

Hjemmeside: www.grevegangsport.dk

CVR nr. 36 61 48 46 Konto nr. Danske Bank 9570 1350 9395

MobilePay 781680

KOMMENDE AKTIVITETER

Bakketuren

Søndag den 6. august

Se mere til højre.

Andre arrangementer, hvor vi stiller hold.

Ingen planlagt indtil videre

BESTYRELSENS HJØRNE FORTSAT



Bakketuren søndag den 6. august 2023

Vi nærmer os med hastige skridt vores traditionelle Bakketur – turen, hvor vi følges ad i S-tog til Klampenborg, tager gruppefoto foran den gamle eg ved Strandvejen, går tur i Dyrehaven, nogle mødes ved Eremitageslottet til En Enkelt, går lidt mere, og endelig mødes vi alle til frokost – i år atter på Den Hvide Hest.



Vil du med, så kører vi fra Solrød kl. 8.58, fra Karlslunde kl. 9.02, fra Greve kl. 9.04 og fra Hundige kl. 9.07. Vi tager med A-toget til Østerport og derfra med C-toget til Klampenborg. Dem der evt. kører i egen bil til Klampenborg kan finde betalings-parkering tæt ved stationen og møde resten ved stationen kl. 10.00. Kører du selv, vil vi gerne have besked.

Der er bestilt bord på Den Hvide Hest til kl. 13.00, og du tilmelder dig ved at indbetale beløbet, svarende til den mad du vil spise – se den medsendte fil med menu og priser. Drikkevarer betaler du først på restauranten.

Sidste tilmeldings- og betalingsfrist er torsdag den 27. juli 2023. MobilePay 781 680.

Der vil være 3 ture i tre forskellige tempi, præcis som om torsdagen. Distancerne vil være ca. 5, 8 og 10 km.

At vi stiller hold betyder:

-at vi skal være (normalt) 11 deltagere.

-at klubben så betaler startgebyret.

-at holdet modtager holdpræmie.

Vi arrangerer samkørsel, hvis du har behov for kørelejlighed.



Den 50. fødselsdagstur i Gribskov 1. juli

3 biler satte kurs mod Gribskov fra Solrød, Karlslunde og Mosede lørdag den 1. juli. Det var Gribskovens Hårde Kerne, der fejrede 50 års fødselsdag, og fødselsdagsbarnet havde ikke været artig, for det regnede og regnede – indtil vi nåede frem. Så klarede det op, og bortset fra nogle få minutter med let støvregn, begyndte det først at regne igen på hjemturen.

Den regnvåde skov duftede herligt, og det var nogle dejlige ture vi fik gået. Tilbage ved klubhuset ventede der kaffe/te, lagkage og En Enkelt, betalt via startkortet, og ellers kunne man købe grillpølser. Der var også amerikansk lotteri, og vores medlemmer løb med 3 gevinster, herunder 2 poser kaffe, som vinderne donerede til Greve Gangsport.





Greve Strand Vandringen 18. juni 2023

Søndag den 18. juni var vejret lidt gråt og trist fra morgenstunden, og måske påvirkede det også deltagerantallet, der kun var på lige godt 50, da starten gik. Men det klarede op, og det gjorde formandens humør også, da vi omkring ved 10-tiden havde udleveret 89 startkort, som blev det endelige deltagerantal.

Der kom rigtig mange af jer medlemmer, hvilket vi i bestyrelsen er super glade for.

Der blev som vanligt solgt morgenbrød, smørrebrød, øl, vand, kaffe og hjemmebagt kage. Gitte og Marianne A's smørrebrød gik som varmt brød, og der var praktisk taget udsolgt, da vi lukkede.

Lisa har gjort regnskabet op, og Greve Strand Vandringen gav et flot overskud på kr. 3.258,00.

Tusind tak alle sammen.



VANDREKALENDER

Her er et lille udpluk fra Vandrekalenderen, som måske kan have jeres interesse. Husk selv at tjekke, om turene gennemføres. I kan finde et link til Vandrekalenderen på vores hjemmeside. **HUSK samkørsel er næsten altid en mulighed.**

På vores lukkede Facebook side, (Grevegangsport) holder Linda jer opdateret, hvis nogen evt. selv gerne vil deltage i en anden forenings arrangement.

Dato	Hvad	Hvem	Bemærkning
19. august	Grib Skov vandring	Gribskovens Hårde Kerne	Tjek Vandrekalenderen
26. august	Furesøvandring	V.M. Alugod	Tjek Vandrekalenderen
9. sept.	Fødselsdags Vandring	Hvidovre Mf.	Tjek Vandrekalenderen
16. sept.	Taaspidsernes Efterårsvandring	Taaspidserne. Tåstrup	Tjek Vandrekalenderen.